5

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2015 года

№

59/256-3

 ЗАТО Озерный

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий закрытого административного территориального образования «Озерный» Тверской области
На основании заявлений  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, ранее работавших в участковых комиссиях избирательных участков № 659-662, но выбывших на основании подпунктов «ж», «к» пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, о согласии на зачисление их кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №659-662,  в соответствии с пунктами 19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлением от 16.01.2013 №156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6), пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий закрытого административного территориального образования «Озерный» Тверской области (приложение).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Е.П. Шитикову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озерный
	 Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  ЗАТО Озерный
	 Г.П. Карасева

	ожение

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от 12 августа 2015 года № 59/256-3

Список кандидатур,
предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	 Дата
рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	 Бекасов
 Сергей
 Геннадьевич
	01.07.1961
	 Думой ЗАТО Озерный Тверской области
	-
	659

	2.
	 Рыжиков
Сергей
Анатольевич
	 29.11.1973
	Думой ЗАТО Озерный Тверской области
	-
	660

	3.
	 Шахова
Татьяна Владимировна
	 14.05.1957
	Местным отделением

ЗАТО Озерный

 ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	660

	4.
	Вопшин

Роман

Николаевич
	 29.06.1987
	Собранием избирателей по месту работы. МУОП ЖКХ ЗАТО Озерный Тверской области
	-
	661

	5.
	 Равковская
Наталия Александровна
	 12.09.1982
	Думой ЗАТО Озерный Тверской области
	-
	661

	6.
	Тимофеева
Светлана
Евгеньевна
	  29.08.1966
	Местным отделением

ЗАТО Озерный

 ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	661

	7.
	 Фомин
Эдуард Александрович
	 05.11.1978
	Собранием избирателей по месту работы. ОАО «Спецтехника»
	-
	661

	8.
	 Гуменюк
Роман
 Игнатьевич
	 21.12.1983
	Собранием избирателей по месту работы. ОАО «Спецтехника»
	-
	662

	9.
	 Ребрунова
Светлана Анатольевна
	 29.07.1968
	Собрание избирателей по месту работы. МУОП ЖКХ ЗАТО Озерный Тверской области
	-
	662

	10.
	Усачева
 Вита
Ивановна
	 20.04.1965
	Думой ЗАТО Озерный Тверской области
	-
	662